
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y
76

ZARZĄDZENIE
W ojewody Białostockiego 
z  dnia 22 września 1949 r. 

w  sprawie zmiany statutu organizacyjnego starostw 
powiatowych województwa białostockiego.

Na podstawie § 40 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 30 czerwca 1930 r. w  sprawie 
■wewnętrznej organizacji starostw oraz trybu ich urzę
dowania (Dz. *U. R. P. N r 55, poz. 464) oraz w  wyko
naniu zarządzeń: Ministra Budownictwa i Ministra 
Administracji Publicznej z  dnia 28 czerwca 1949 r. 
w sprawie reorganizacji wydziałów odbudowy w  urzę
dach wojewódzkich i referatów odbudowy w  staro
stwach powiatowych oraz Likwidatora Agend Mini
stra Aprowizacji z dnia 24 czerwca 1949 r. w  spra
wie zniesienia referatów aprowizacji w starostwach 
powiatowych, wprowadzam następujące zmiany w  

statucie organizacyjnym starostw powiatowych wo • 
jewództwa białostockiego (Biał. Dz. Woj. Nr 7, poz. 51 
z  1949 r.):

§ 1. Zmienia się nazwę dotychczasowych refera
tów budowlanych na referaty budownictwa.

§ 2. Znosi się z dniem 30 września 1949 r. refe
raty aprowizacji.

§ 3. Zdanie drugie § 26a otrzymuje brzmienie:
..Sprawy kultury i  sztuki w  pozostałych staro

stwach powierza się referentom administracyjno - 
prawnym” .

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem 
ogłoszenia.

WOJEWODA Julian Horo decki
77

ZARZĄDZENIE
W ojewody Białostockiego 

z dnia 4 października 1949 r. 
w  sprawie organizacji i zakresu działania Wydziału 

Komunikacyjnego Urzędu Wojewódzkiego
Na podstawie §§ 40 i  41 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych z dnia 13 sierpnia 1931 r. w 
sprawie organizacji urzędów wojewódzkich oraz try 
bu załatwiania spraw w tych urzędach (Dz. U. R. P.

Nr 76, poz. 611), zarządzenia Ministra Komunikacji 
z dnia 22 października 1947 r. w  sprawie utworzenia 
Oddziałów Państwowego Instytutu Hydrologiczno - 
Meteorologicznego oraz zarządzenia Ministra Komuni
kacji z dnia 28 lutego 1949 r. w  sprawie zmiany za
rządzenia o zakresie działania i  podziale na oddziały 
wydziałów komunikacyjnych w  urzędach wojewódz
kich, zarządzam co następuje:

\

§ 1. Pracami Wydziału Komunikacyjnego kieruje 
i jest za nie odpowiedzialny Naczelnik Wydziału.

§ 2. Wydział Komunikacyjny (znak K ) obejmuje 
sprawy: budowy i  utrzymania dróg publicznych, bu
dowy i utrzymania mostów, służby drogowej, nad
zoru nad gospodarką drogową związków samorządo
wych, sprawy związane z administracją i gospodarką 
pojazdami mechanicznymi, sprawy ruchu drogowego 
i zarobkowego przewozu osób i towarów pojazdami 
mechanicznymi, sprawy turystyczne, krajoznawcze’ 
lotnictwa cywilnego oraz sprawy nadzoru nad dzia
łalnością Oddziału Państwowego Instytutu Hydrolo
giczno - Meteorologicznego.

§ 3. Wydział Komunikacyjny dzieli się na 6 od
działów:

1) Oddział Ogólny (znak K. Og.),
2) Oddział Budowy i Utrzymania Dróg (znak K. D.J,
3) Oddział Budowy i Utrzymania Mostów (znak 

K. M.),
4) Oddział Ruchu Drogowego (znak K. R.),
5) Oddział Lotnictwa -Cywilnego (znak K. L.),
6) Oddział Państwowego Instytutu Hydrologiczno- 

Meteorologicznego (znak K. P. I. H. M .).
§ 4. Oddział Ogólny obejmuje sprawy: organiza

cyjne, osobowe, gospodarcze, budżetowo - rachunkowe 
i kancelaryjne, wynikające z potrzeb Wydziału i ze 
współdziałania w  tym zakresie z  innymi wydziałami, 
planowania i sprawozdawczości, pomiarów nawierzchni 
drogowej, ewidencji gruntów drogowych, służby 
drogowej, norm płacy robocizny i umów zbiorowych, 
spółek drogowych, nadzoru nad gospodarką drogową 
związków samorządowych, doszkalania personelu, 
inspekcji terenowej oraz sprawy turystyki.

Nr. 10 Białystok, dnia 15 października 1 949 r.
T R E Ś Ć :

D z i a ł  U r z ę d o w y

Poz. 76. Zarządzenie W ojewody Białostockiego z dnia 22 września 1949 r. w  sprawie im iany „statutu
organizacyj nego starostw powiatowych województwa białosto ckiego , ......................................... 97

., 77. Zarządzenie Wojewody Białostockiego z dnia 4 października 1949 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania Wydziału Komunikacyjnego Urzędu W o je w ó d z k ie g o ................................. 97

78. Ogłoszenie Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji Klasyfikaeyjno-Szacunkowej w Białymsto
ku z dnia 9 września 1949 r. w  sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
w trybie dekretu z dnia 6 grudnia 1946.................................................................................................  98

„  79. Obwieszczenie Starosty Powiatowego Łomżyńskiego z dnia 9 września 1949 r. w sprawie wszczę
cia postępowaoia w yw łaszczen iow ego.................................................................................................. 104

„ 80 Obwieszczenie Starosty Powiatowego Bielsko-Podlaskiego z dnia 9 września 1949 r w sprawie
wszczęcia postępowania o podział wspólnoty gromadzkiej. ..................................................104

D z i a ł  N i e u r z ą d o w y
Ogłoszenia Warszawskiej D yrekcji Państwowego Przemysłu Miejscowego w Pruszkowie z dnia 
14 września 1949 r. w sprawie sporządzenia protokółów zdawczo-odbiorczych przedsiębiorstw

przejętych na własność P a ń s tw a .......................................................................................................... 105
Ogłoszenie o zagubieniu d ok u m en tów ..................................................................................................105

BIAŁOSTOCKI 
DZIENNIK  WOJEWÓDZKI



§ 5. Oddział Budowy i Utrzymania Dróg obe j
m uje sprawy: p lanowania sieci dróg oraz w ęzłów  
drogowych , projektowania, kosztorysowania, zatw ier
dzania p ro jek tów  budowy i utrzym ania dróg, budowy 
i remontów budynków drogowych, planów i program ów 
robót drogowych oraz zadrzew iania dróg, norm i w a
runków  technicznych dla m ateriałów, maszyn i  u rzą 
dzeń drogowych, zaopatrzenia i produkcji m ateriałów 
drogowych oraz zakupu maszyn i narzędzi dro
gowych, znaków drogow ych  i urządzeń na drogach, 
p rzerw  i  ograniczeń ruchu, akcji przeciwśnieżnej, ew i
dencji i k lasy fikac ji dróg oraz map drogowych, prze
prowadzenia przetargów , zaw ieran ia umów na roboty 
drogow e i  nadzoru nad tym i robotam i, gospodarki 
kredytam i na cele budowy i utrzym ania dróg. do
tacji na budowę i utrzym anie dróg samorządowych, 
nadzoru, technicznego nad gospodarką drogow ą zw iąz
ków  samorządowych, organizacji ’  i wykorzystania 
św iadczeń drogowych w  naturze (szarwark) oraz spra
w y  w yn ikające z  przep isów  porządkowych na drogach

§ 6. Oddział Budowy i Utrzymania Mostów obej
muje spraw y: projektowania i zatw ierdzenia p ro jek
tów  budowy i utrzym ania m ostów, ew idencji i k la 
syfikac ji m ostów  i przepustów, akcji przeciw lodow ej, 
p rzeciw pow odziow ej, norm i w arunków  technicznych 
dla m ateriałów, maszyn i  narzędzi do budowy i u trzy
m ania mostów, gospodarki kredytam i na cele budowy i 
utrzym ania mostów, przeprowadzania przetargów , za
w ieran ia  umów na roboty mostowe i nadzoru nad wyko
naniem  tych robót, nadzoru technicznego nad budo
w ą i utrzym aniem  m ostów  zw iązków  samorządowych 
oraz spraw y kreśleń dla potrzeb W ydziału.

§ 7. Oddział Ruchu Drogowego obejmuje sprawy: 
koncesji na przew ozy pojazdam i m echanicznym i, nad
zoru nad w ydawaniem  potw ierdzeń  zgłoszenia prze
wozu  przez urzędy I -e j instancji, statystyki p rzew o •i 
zów, gospodarki państw owym  taborom  samochodo
wym, stacji obsługi, nadzoru nad przewozowymi 
przedsiębiorstwam i samochodowymi, w ydaw an ia  opinii 
w  spraw ie rozm ieszczenia i przydatności warsztatów  
naprawczych, sprawy ewidencji, re jestrac ji, badań 
technicznych i dopuszczenia do ruchu pojazdów  m e
chanicznych, statystyki po jazdów  mechanicznych, spra

w y  szkolenia i egzam inowania kandydatów na k ie
row ców  pojazdów  mechanicznych, spraw y w yd a w a 
nia pozw oleń na prowadzenie po jazdów  mechanicz
nych i ew idenc ji k ierow ców , nadzoru i kon tro li ru 
chu drogowego, samochodowego, konnego, row ero
wego i pieszego oraz spraw y w ydaw an ia  zezwoleń 
na zaw ody samochodowe.

§ 8. Oddział Lotnictwa Cywilnego obejm u je spra
w y : nadzoru nad w szelk im i p lacówkam i lotnictwa 
cyw ilnego, w yn ika jące ze w spółpracy z L igą  Lotniczą, 
z Aerok lubem  R. P . i innym i p laców kam i społecz
nymi, subwencjonowania instytucji społecznych w  za ■ 
kresie sportu lotniczego, spraw y inspekcji lotnisk, 
urządzeń pom ocniczych i  statków  pow ietrznych, spra
w y  zezw oleń  na zakładanie lotnisk oraz opiniowania 
podań o zezwolenia na urządzenie publicznych lotów 
pokazowych.

§ 9. Oddział Państwowego Instytutu Hydrologicz
no-Meteorologicznego obejm uje sprawy: zakładaniu 
stacji opadowych, m eteorologicznych, wodowskazo- 
wych i wód gruntowych oraz kontroli ich działalności, 
opracowywania m ateriałów  dostarczanych przez te 
stacje, dokonywania pom iarów  hydrom etrycznycn, 
sporządzania p lanów  sytuacyjnych rzek, przeprow a
dzania n iw ela c ji i  zakładania reperów  dla ce lów  h y 
drologicznych craz spraw y w spółpracy z urzędami 
i instytucjam i, zainteresowanym i w  sprawach m ete
oro logii i  hydrologii.

Zakres działania Oddziału rozciąga się na tereny 
w ojew ództw : białostockiego i olsztyńskiego.

§ 10. Zakres aprobaty m ojej, w icew ojew ody , na
czelnika wydziału i. kierowników oddziałów normuje 
zarządzenie w ew nętrzne N r 1 z dnia 27 stycznia 
1949 r. N r  O. Org. 10 1/49 i  przepisy ogólne wydaue 
w  tym  zakresie.

§ 11. Zarządzenie n in iejsze wchodzi w  życie 
z dniem  ogłoszenia. Jednocześnie traci moc obow ią
zującą zarządzenie z dnia 4 grudnia 1947 r. w  spra
w ie  organ izacji i zakresu działania W ydzia łu  Kom u
nikacyjnego Urzędu W ojew ódzk iego (B iał. Dz. W ojew . 
N r 4 poz. 8 z  1947 r.).

W O JE W O D A  Julian Horodecki

78
OGŁOSZENIE

Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji Klasyfika- 
cyjno -  Szacunkowej w  Białymstoku

z dnia 9 września 1949 r. 
w  spraw ie wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży w  tryb ie dekretu z dnia 6 grudnia 1946 r. 
Stosownie do § 18 rozporządzenia M in istrów  Ziem

W Y K A

Miejscowość Gołdap

Odzyskanych i Adm in istracji Publicznej z dnia 7 ma
ja  1947 r. (D z. U . R. P. N r  39, poz. 195) podaję do 
wiadomości, że na terenie wojew ództwa białostockiego 
następujące nieruchomości podlega ją przekazariu  w  
drodze sprzedaży w  tryb ie dekretu z dnia 6 grudnia 
1946 r. o przekazywaniu przez Państwo m ienia nie
rolniczego na obszarze Ziem Odzyskanych i b. W . M. 
Gdańska (D z. U . R. P. N r  71, poz. 389):

Z Nr 8.

Powiat Gołdap

N r.

rejestru

P o łożen ie  n ieruchom ości B liższe W artość
L . p .

U lica
Nr.

miejski
Nr.

hipoteczny
okreś len ie

m ienia
szacu nk ow a  

w  z ło ty ch

i 2 3 4 5 6 7

i 169 Gen. Świerczewskiego 8 tom 73 
karta 2314 
N r. parc. 417

parcela
zabudowana

227700

2 170 9 tom 62 
karta 2033 
N r. parc. 447/1 843300 ;

3 172 11 tom 48. 
karta 1670 
N r. parc. 26481 

449, 2679/449 653130

4 177 16 tom 69 
karta  2214 
N r . parc. 410 984600

5 178 17 tom 45
karta 1605
N r. parc. 2046/452 390600

6 181 20 tom 65 
karta 2100 
N r . parc. 408

259200



Miejscowość Gołdap Powiat Go

N r.
rejestru

Położenie nieruchomości Bliższe Wartość 
szacunkowa 

w  złotych
L. p.

Ulica Nr.
miejski

Nr.
hipoteczny

określenie
mienia

i 2 3 4 5 6 7

7 182 Gen. Św ierczew skiego 21 tom 38
karta 1451
Nr. parc. 2063 454

parcela
zabudowana

234900

8 185 24 tom 31 
karta 1250 
Nr. parc. 405/1 575100

9 186 25 tom 51 
karta 1747 
Nr. parc. 1958456, 
1957456 204480

10 188 27 tom 43
karta 1559
Nr. parc. 457 458 373500

11 192 31 tom 69 
karta 2215 
Nr. parc. 460 855900

12 196 35 tom 59 
karta 1960 
Nr. parc. 462 201600

13 197 37 tom 36 
karta 1395 
Nr. parc. 463/1 377010

1 4 198 37a tom 58
karta 1940
Nr. parc. 3016/565 410580

15 201 43 tom 65 
karta 2110 
Nr. parc. 467 227700

16 202 45 tom 7S 
karta 2435 
Nr. parc. 468 600030

17 205 Sportowa 1 tom 72
karta 2282
Nr. parc. 1205/113 312660

18 206 2 tom 72
karta 2272
Nr. parc. 1233/113 363060

19 207 3 tom 72
karta 2283
Nr. parc. 1206/113 242010

20 208 4 tom 72
karta 2273
Nr. parc. 1232/113 309780

21 209 5 tom 72
karta 2284
Nr. parc. 1207/113 261090

22 210 6 tom 72
karta 2274
Nr. parc. 1231/113 202680

23 211 7 tom 72
karta 2285
Nr. parc. 1208/113 262710

24 212 8 tom 72
karta 2275
Nr. parc. 1230/113 172980

25 213 9 tom 72
karta 2286
Nr. parc. 1209'113 226710

26 ' 214 10 tom 72
karta 2276
Nr. parć. 1229 113 348570

27 215 11 tom 72
karta 2287
Nr. parc. 1210/113 246780



vość Gołdap Powiat Gołdap

N r
rejestru

P o łożen ie nieruchcamosci B liższe W  artość
L .p .

U lica
Nr

miejski
Nr

hipoteczny
okreś len ie

m ienia
szacu nkow a  
w  z ło ty ch

i 2 3 4 5 6 7

28 216 Sportowa 12 tom 72
karta 2277
Nr. parc. 1228 113

parcela
zabudowana

357750

29 217 13 to m 72
karta 2288
Nr. parc. 1211/113 152460

30 218 14 tom 72
karta 2278
Nr. parc. 1227/113 279630

51 219
/

15 tom 72
karta 2289
Nr. parc. 1212/113 172350

52 220 16 tom 72
karta 2279
Nr. parc. 1226/113 244980

55 221 17 tom 72
karta 2280
Nr. parc. 1213/113 285120

54 222 18 tom 72
karta 2280
Nr. parc. 1225'113 306820

55 223 19 tom 72
karta 2291
Nr. parc. 1214/113 265770

5b 224 20 tom 72
karta 2281
Nr. parc. 1224'113 266670

57 225 21 tom 72
karta 2292
Nr. parc. 1215/113 217170

38 227 25 tom 72
karta 2293
Nr. parc. 1216113 299520

59 22!) 25 tom 72
karta 2294
Nr. parc. 1217/113 305190

40 230 27 tom 73
karta 2295
Nr. parc. 1218'113 306360

4 1 231 29 tom 73
karta 2?96
Nr. parc. 1219/113 301950

42 233 Leśna 1 tom 73
karta 2308
Nr. parc. 1176/118 438210

43 234 2 tom 73
karta 2297
Nr. parc. 1204/113 390960

44 235 5 tom 73
karta 2309
Nr. parc. 1177/118 321030

45 236 4 tom 73
karta 2298
Nr. parc. 1201113 317790

46 237 5 tom 73
karta 2310
Nr. parc. 1178/118 352350

47 238 6 tom 73
karta 2299
Nr. parc. 1200/113 349290

48 239 7 tom 73
karta 2311
Nr. parc. 1179/118 409600



Miejscowość Gołdap Powiat Gołdap

Nr.
re jestru

P o ło żen ie n ieruchom ości B lizsze
okreś len ie

m ien ia

W  artość 
szacu n k ów  a 
w  z ło ty ch

L . P .
U lica

Nr
miejski

N r
hipoteczny

i 2 3 4 5 6 7

49 240 Leśna 8 tom 73
karta 2300
N r. parc. 1190 113

parcela
zabudowana

262980

50 241 9 tom 71 
karta 2262 
N r. parc. 1180118 335520

51 242 10 tom 73
karta 2301
N r. parc. 1198113 291960

52 243 11 tom 71
karta 2263
N r. parc. 1181118 370080

53 244 12 tom 73 
karta 2302 359730

54 245 13 tom 71
karta 2264
N r. parc. 1182118 151020

55 246 14 tom 73
karta 2203
N r. parc. 1196 113 358X10

56 247 15 tom 71
karta 2265
N r. parc. 1183118 285930

57' 248 16 tom 73
karta 2304
N r. parc. 1185113 352530

58 249 17 tom 71
karta 2266
N r. parc. 1184 118' 255840

59 250 18 tom 73
karta 2305
N r. parc. 1194113 277920

■60 251 19 tom 71
karta 2267
N r. parc. 1185118 271800

61 252 20 tom 73
karta 2306
N r. parc. 1193118 206280

62 253 21 tom 71
karta 2268
N r. parc. 1186118 278010

63 254 22 tom 73
karta 2307
N r. parc. 1192118 349380

64 255 24 tom 72
karta 2269
N r. parc. 1191118 261630

65 256 26 tom 72
karta 2270
N r. parc. 1190118 306990

66 257 28 tom 72
karta 2271
N r. parc. 1189 118 291510

67 258 30 tom 71
karta 2256
N r. f>are. 1187 118 288900

68 264 Łączna 6 tom 71
karta 2255
N r. parc. 1166118 284940

69 266 8 tom 71
karta 2254
N r. parc. 1165118 293220



Miejscowość: Gołdap Powiat Gołdap

Nr.

rejestru

Położen ie nieruchomości Bliższe W artość 
szacunkowa 
w  złotych

L. p.
Ulica

Nr.
m iejski

Nr.
hipoteczny

określenie
mienia

i 2 3 4 5 6 7

70 267 Łączna 9 tom 71
karta 2250
N r. parc. 1159118

parcela
zabudowana

419940

71 269 lt tom 71
karta 2251
N r. parc. 1160/118 284850

72 270 12 tom 71
karta 2257
N r. parc. 1221/113 288540

73 271 13 tom 71
karta 2252
N r. parc. 1161/118 284850

74 272 14 tom 71
karta 2258
N r. parc. 1222/113 279720

75 273 15 tom 71
karta 2253
N r  parc. 1162/118 284130

76 274 16 tom 71
karta 2259
N r. parc. 1223/113 303750

77 84 Polna 40 tom 48 
karta 1683 
N r. parc. 627/14 476100

78 85 42 tom 48
karta 1692
N r. parc. 62(5/12 475830

79 86 44 tom 48
karta 1691
N r. parc. 625/12 475830

80 87 46 tom 48 
karta 1690 
N r. parc. 624/12 467640

Miejscowość Olecko________  ______________  Powiat Olecko

Nr.
rejestru

Położen ie nieruchomości Bliższe W artość
L .  p.

Ulica N r
m iejski

N r
h ipoteczny

określenie
mienia

szacunkowa 
w  złotych

i 2 3 4 5 6 7

i 920 K w iatow a 1 tom 21 
karta 642 
N r. parc. 118

parcela
zabudowana

1265000

2 921 2 tom 35
karta 957
N r. parc. 1803/308 1731500

3 922 3 tom 32 
karta 885 
N r. parc. 119 1540000

4 923 4 tom 47 
karta 1254 
N r. parc. 1916/100, 
1917/99, 1918/99, 
1919/100 1218750

5 925 6 tom 34 
karta 940 
N r. parc. 1920/79, 
1921/99, 1922/98, 
1923/97 2023000

6 926 7 tom 38
karta 1033
N r. parc. 1950/121 1241500

7 927 8 tom 47 
karta 1261 
N r. parc. 1926/79, 

1927/96, 1928/97 1311250



Miejscowość Olecko Powiat Olecko

Nr.
rejestru

Położen ie nieruchomości Bliższe W artość 
szacunkowa 
w  złotych

L . p.
Ulica Nr.

m iejski
Nr.

hipoteczny
określenie

mienia

i 2 3 4 5 7

8 928 Kw iatow a 9 tom 41
karta 1113
N r. parc. 1949 122

parcela
zabudowana

1123750

9 929 10 tom 47 
karta 1257 
N r. parc. 1930/95, 

1931/95, 1929/79 1187250

10 960 Sadowa 2 tom 47
karta 1255
N r. parc. 2055/130 1299250

3! 762 Konopnickiej 1 tom 51 
karta 1354 
N r. parc. 953/16 444900

1 2 764 3

i :

tom 50 
karta 1353 
N r. parc. 952/16 426600

13 765 4 tom 51
karta 1366
N r. parc. 96518 383000

14 766 5 tom 50 
karta 1352 
N r. parc. 951/16 422100

15 767 6 tom 51 
karta 1367 
N r. parc. 18'1 401300

16 768 7 tom 50 
karta 1351 
N r. parc. 950/16 420500

*7 769 8 tom 51 
karta 1368 
N r. parc. 17/1 379700

18 770 9 tom 50 
karta 1350 
N r. parc. 949/16 421000

49 43 Syrokomli 1 tom 52 
karta 1389 
N r. parc. 702/22 372400

20 44 2 tom 52 
karta 1388 
N r. parc. 715/22 465700

2 1 46 4 tom 52 
karta 1394 
N r. parc. 714/22 465300

22 47 5 tom 52 
karta 1399 
N r. parc. 704/22 465100

23 48 6 tom 52 
karta 1395 
N r. parc. 713/22 513100

24, 52 10 tom 52 
karta 1397 
N r. parc. 711/23 541600

25 65 Asnyka 21 tom 48 
karta 1301 
N r. parc. 831/59 435900

26 331 Kw iatow a 12 tom 47 
karta 1259 
N r. parc. 1933'94, 
1934/92, 1935/94, 
1932'79 1554750

Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Kla«yfikacyjno-Szacunkowej 

I. Horodecki W o j e woda.



79
O B W IE S ZC ZE N IE

Starosty Pow ia tow ego Łom żyńskiego 
z dnia 9 września 1949 r. 

w  spraw ie wszczęcia postępowania wywłaszczeniowego.
N a podstawie art. 13 i 14 praw a o postępowaniu 

w yw łaszczen iow ym  (Dz. U. R. P. N r 86 poz. 776

1) S -cy Openchowskiego P io tra  764
2) Ferenca Bronisława 1000
3) Jankowskiego W iktora 1387
4) Jakubowskiego Zygmunta 1512
5) W rób lew sk iego Franciszka 75
6) Konopko Jana 2067
7) G iętka P io tra  992
8) S ikorskiej G enow efy  1982
9) M atuszewskiego Franciszka 119i

10) Szumowskiej Antoniny 1195
11) Cwalińskiego Jana 2272
12) K orytkow sk iego  M ariana 1435
13) Sawickiego Józefa 1245
14) Sulkowskiego H ieronim a 1246
15) Jackowskiego Tomasza 1226
16) H ryn iew ick ie j Franciszki 1226
17) M alinow skiego K azim ierza 1113
18) M roza W iktora 1118
19) Oswiecim skiego Adam a 1119
20) Dudzińskiego Jana 1119
21) Kruszewskiego Stanisława 1119
22) Jakubowskiego Józefa 2483
23) K on ook i W ładysław a 2129
24) Borawskiego Feliksa 2130
25) T y la  P io tra  2637
26) Jem ielity  B ronisława
27) Tom aszewskiego Anton iego 5638
27) Tom aszewskiego Anton iego 2259
28) Tom aszewskiego Bronisława 2259
29) D ąbrowskiego Zygm unta (s  rne) 2315 

Pieńkowskiej Józefy
30) Jaworskiej Jadw igi 2315
31) Szudrawskiego Anton iego 2276
32) Danielewskiego Józefa 2277
33) B lusiew icz H eleny 4325
34) Oppanowicza Teodora 485 

. 35) G awrońskiego M ichała 163.9
36) G awrońskiego Kazim ierza ______________ 1691

R A Z E M  63351 m tr2

N a  nieruchomości znajdują się następujące bu 
dynki:

1) budynek m urowany parterow y o w ym iarze 
63,75x11,80 mtr.

2) budynek drew n iany parterow y o wym iarach 
61 x  11 m tr.

3) 10 budynków drewnianych o łącznej pow ierzch 
n i 1.306 m tr2.

W yw łaszczen ie ma polegać na odjęciu prawa 
własności z dniem  9 m aja 1939 r. na rzecz Skarbu 
Państw a —  M inisterstwo Kom unikacji.

W yw łaszczona nieruchomość m a być przezna
czona na cele zw iązane z utrzym aniem  i rozbudową 
dróg państwowych.

80

OBWIESZCZENIE  
Starosty Powiatowego Bielsko - Podlaskiego

z dnia 9 września 1949 r. 
w  spraw ie wszczęcia postępowania o podział wspólnoty 

grom adzkiej

N a  podstawie art. 22 i 25 ustawy z dnia 4 m aja 
1938 r. o uporządkowaniu wspólnot gruntowych (Dz. 
U . R. P . N r  33, poz. 290) podaję do wiadomości, że na 
wniosek uprawnionych, decyzją m oją z dnia 1 lipca 
1949 r. N r  współ. 1, wszczęte zostało postępowanie o 
podział wspólnoty grom adzkiej, położonej we wsi Ko- 
czery gm. Drohiczyn, pow. bielsko - podlaskiego, sta

z 1934 r.) i w  zw iązku z decyzją W o jew od y  B ia ło 
stockiego z dnia 31 m aja 1939 r. N r A . A.-35-15/49 
podaję do publicznej wiadomości, że wszczęte zostało 
postępowanie wywłaszczeniowe odnośnie nierucho
mości położonej w  m ieście Łom ży przy ul. Gen. S i
korskiego N r 34, obejm ującej obszar 6 ha 3351 m tr! 
stanowiącej własność niżej w ym ien ionych osób:

m2 zam. w  Łom ży, K ierzkow a 7
„  „  „  „  Przedm. Łomżyca
„  „  „  „  Pułk. Mościckiego 38
„  „  „  „  Przedm. Łomżyca
„  „  „  „  Gen. Sikorskiego 24
„  „  ,, „  K ierzkowa 24
„  „  „  „  Przedm. Zawady
„  „  „  „  Dworna 39
„  „  „  „  Przedm. Łom życa
„  „  „  „  Pułk. Mościckiego 36
„  „  „  „  Pułk. Mościckiego 26
„  „  „  „  K ierzkow a 34
„  „  „  „  Żw irk i i W igu ry  53
„  „  „  „  Górna dom własny
„  „  „  „  Nadnarwiańska 16
„  „  „  „  Kanalna dom własny
„  „  „  „  K ierzkow a 30
„  „  „  „  Pułk. Mościckiego 51
„  „  „  „  Gen. Sikorskiego 93
„  „  „  „  Przedm. Łom życa
„  „  „  „  A l. Legionów  68
„  „  „  „  Przedm. Łom życa
„  „  „  „  K ierzkow a 24
„  „  „  Łom życy gm. Kupiski
„  „  „  Łom ży Pi-zedm. Zawady
„  „  „  „  Szosa Zambrowska 24
„  „  „  ,* Szosa Zambrowska 21
„  „  „  „  Szosa Zambrowska 21

Łom życy gm. Kupiski

Łom ży Nadnarwiańska 7
„  Nadnarwiańska 15
„  Stacha Konw y 23
„  Gen. Sikorskiego 98
„  Gen. Sikorskiego 38
„  Przedm. Łom życa
„  Przedm. Łomżyca

Jednocześnie podaję do wiadomości, że rejestry 
i inne pisma dotyczące om awianej nieruchomości są 
w yłożone do w glądu  w  lokalach: Zarządu M iejsk iego 
w  Łom ży (ul. K ró tk a ) i Zarządu Gminnego Kupiski 
w  Łom życy, zaś sam plan sytuacyjny w  Starostwie 
Pow iatow ym  w  Łom ży (pokój N r  20) w  godzinach od 
10 do 13-ej w  dniach od 15 do 29 październ ika r. b. 
W  tym  też term in ie w o lno każdej osobie za in tere
sowanej zgłaszać wnioski lub sprzeciwy na ręce bur
mistrza m iasta Łom ży i w ó jta  gm iny Kupiski.

Starosta Pow ia tow y w 'z M . K ruszewski 
W icestarosta

nowiącej grunta, o obszarze 49,4420 ha. Osoby w ym ie
nione w  art. 17 ust. 2 pkt. 2 i 3 cyt. w yże j ustawy oraz 
osoby, które roszczą prawa do gruntów  wspólnot z ty 
tułu ich użytkowania przez 20 lat, pow inny w  ciągu 
30 dni od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia w  
Białostockim Dzienniku W ojewódzkim  zgłosić swe ro 
szczenia do Zarządu Gminnego w  Drohiczynie pod r y 
gorem  nieuwzględnienia ich praw  w  postępowaniu 
przew idzianym  w  wym ienionej ustawie.

Starosta Pow iatow y w/z. A. Sandeckl 
W icestarosta



D Z I A Ł  N I E
O GŁO SZ ENIE

Warszawskiej Dyrekcji Państwowego Przemyślu M iej
scowego w  Pruszkowie 

z dnia 14 września 1949 r. 
w  sprawie sporządzenia protokółu zdawczo - odbiorcze
go przedsiębiorstwa przejętego na własność Państwa

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady M in i
strów  7. dnia 30 stycznia 1947 r. w  spraw ie trybu po
stępowania przy przejmowaniu przedsiębiorstw na 
własność Państwa (D z. U. R. P. N r  16, poz. 62) oraz 
orzeczenia M inistra Przemysłu i Handłu N r  40, (Lp . 
177) z dnia 14 lipca 1948 r., ogłoszonego w  Monitorze 
Polskim  N r  A  —  65 z dnia 9 sierpnia 1948 r. poz. 469, 
ogłasza się, że w dniu 29 października 1949 r. o godz. 
10 w  Białymstoku, przy ul. Staszica 1, w  biurze stolar
ni, zostanie sporządzony protokół zdawczo-odbiorczy 

-przedsięb iorstw a: „S tolarn ia  Mechaniczna”  położone
go  tamże, a należącego do nieznanych właścicieli.

W zyw a się dotychczasowych właścicieli oraz w ła
ścicieli jego  składowych części m ajątkowych znajdu ją
cych się w  powyższym przedsiębiorstwie do stawienia 
się w  czasie i m iejscu wyznaczonym do sporządzenia 
protokółu zdawczo - odbiorczego.

N iestaw iennictwo nie w strzym uje sporządzenia 
protokółu zdawczo - odbiorczego.

Dyrektor Naczelny Tadeusz Jóźwiak 
Szef Działu Organizacyjnego St. M archw ick i 

OGŁOSZENIE
Warszawskiej Dyrekcji Państwowego Przemyślu M iej

scowego w Pruszkowie
z dnia 14 września 1949 r. 

w  sprawie sporządzenia protokółu zdawczo - odbiorcze
go przedsiębiorstwa przejętego na własność Państwa

N a  podstawie Jj 73 rozporządzenia Rady M in i
strów  z dnia 30 stycznia 1947 r. w  sprawie trybu po
stępowania przy przejm owaniu przedsiębiorstw na 
własność Państwa (D z. U. R. P. N r  16, poz. 62) oraz 
orzeczenia M inistra Przem ysłu i Handlu N r  22 (Lp .
12) z dnia 12 lutego 1948 r. ogłoszonego w  Monitorze 
Polskim N r  44 z dnia 30 kwietnia 1948 r. poz. 222, 
ogłasza się, że w dniu 30 października 1949 r. o godz. 
10 w  Białymstoku, przy ul. Ryskiej 1, w  biurze huty, 
zostanie sporządzony protokół zdawczo - odbiorczy 
przedsiębiorstwa „H u ta  Szklana —  Stolnicki, Kazan, 
Bąkowski”  położonego tamże.

W zyw a się dotychczasowych w łaścicieli oraz w ła 
ścicieli jego  składowych części m ajątkowych znajdują
cych się w powyższym przedsiębiorstwie do stawienia 
się w  czasie i m iejscu wyznaczonym do sporządzenia 
protokółu zdawczo - odbiorczego.

Niestawiennictwo nie w strzym uje sporządzenia 
protokółu zdawczo - odbiorczego.

Dyrektor Naczelny Tadeusz Jóźiviak 
Szef Działu O rganizacyjnego St. M archw ick i

Na podstawie zgłoszenia unieważnia się zagubione 
(skradzione) dokumenty:

1) Porzeziński M arian —  K rynk i M iklasy gm. 
Ciechanowiec pow. bielsko - podlaskiego —  książeczki 
wojskowej N r  0022230 z dnia 15/IV. 1949 r., wyd. 
przez R .K .U . Bielsk - Podlaski.

2) Krok Stanisława —  H ajnówka pow. bielsko - 
podlaskiego .Posterunek M. O. —  leg itym acji na prze
jazd u lgow y po jazdam i m echanicznym i N r M. O. 
141/Ż, wryd. przez W ojewódzką Kom endę M. O. w  
Białymstoku.

3) K ow a lew sk i Leon  —  Rutka Tartak gm. Kada- 
ryszki pow. suwalskiego —  tymcz. zaświadczenia 
tożsam. oraz tymcz. zaświadczenia tożsam. na n a zw i
sko Kow a lew ska Weronika, wydanych przez Zarząd 
Gm inny Kadaryszk i w  Rutce Tartaku i karty r e je 
stracyjnej konia.

4) Kapłan Tem a —  B ia łys tok . ul. G iełdow a N r 8 
m. 7 —  zaświadczenia tożsam. w vd . przez Zarząd 
M iejski w  Knyszynie pow. białostockiego.

5) Gutk iew icz W iktor —  B iałystok ul. Sosnowa 
N r 64 —i leg itym acji służbowej N r  72. wyd. przez K u 
ratorium  Okręgu Szkolnego Białostockiego.

6) W ykowski Feliks —  D rozdow o pow. łom żyń-

U R Z Ę D O W Y
skiego —  dowodu osobistego z dnia 8 IX . 1947 r., wyd. 
przez Zarząd Gm inny w  Drozdowie.

7) Baranow ski Stefan —  Z w ik ie le  gm. S e jw y  pow. 
suwalskiego —  dowodu osobistego, wyd. przez Zarząd 
Gm inny S e jw y  w  Puńsku.

8) O lszewski H enryk  —  K oce - Basie gm. Ciecha - 
nowiec pow. bielsko -  podlaskiego —  dowodu osob i
stego, wyd. przez Zarząd Gm inny w  Ciechanowcu, 
zaświadczenia rejestracji, wyd. przez R. K . U. W yso
kie - M azow ieck ie oraz legitym acji szkolnej i św ia
dectwa szkolnego z roku 194849, wyd. przez Szkołę 
Zaw odow ą w  Łapach.

9) Padała Jan -  Czaplice gm. Szczepankowo pow. 
łom żyńskiego —  dowodu osobistego, wyd. przez Za* 
rząd Gm nny Brzozów ka pow. Janów Lubelski, oraz 
zaświadczenia rejestracji, wyd. przez R. K. U. Łomża.

10) C iborowski B ronisław  —  Łaś - Toczy łow o gm. 
Chlebiotki pow. łom żyńskiego —  tymcz. zaśw iadcze
nia tożsamości, dowodu tożsamości konia (wałach 
kary) i karty row erow ej, wydanych przez Zarząd 
Gm inny Chlebiotki w  Zawadach, oraz książeczki 
w o jskow ej, w yd. przez R. K . U. Łom ża.

11) Łempicki Franciszek —  Piotrow o - K rzyw o- 
koły gm. Boćki pow. bielsko -  podlaskiego —  tym 
czasowego zaświadczenia tożsamości, książeczki w o j
skowej, wyd. przez R. K . U. w  Bielsku - Podlaskim , 
oraz karty row erow ej.

12) W egner W aldem ar A lfons — Białystok ul. P iw 
na N r 11 —  zaświadczenia wyd. przez D yrekcję G im 
nazjum  im. Zygm unta Augusta w  Białym stoku w  
1925 r„ św iadectwa dojrzałości, w yd. przez D yrekcję 
G im nazjum  im. Zygmunta Augusta w  W iln ie  w  1939 r., 
zaświadczenia personalnego z dnia 101X. 1939 r. ze 
stw ierdzeniem  stopnia plutonowego, wyd. przez Do
w ództw o 42 p. p., praw a jazdy pojazdem  m echanicz
nym (czerw one), wyd. przez U rząd  W ojewódzki w 
Pruszkow ie, zaświadczenia pracy, wyd. przez K ie ró w  • 
n ictw o Szpitala w  Choroszczy pow . białostockiego, 
zaświadczenia, wyd. przez Zarząd L. O. P. P. w  B ia 
łymstoku, zaświadczenia pracy. wyd. przez Dyrekcje 
K. P. w  W iln ie, oraz zaświadczenia pielęgniarskiego, 
wyd. przez W ydzia ł Zdrow ia Urzędu W ojew ódzk iego 
Białostockiego.

13) Sosnowski Stanisław —  W ysokie - M azow iec
k ie Plac Odrodzenia N r  12 —  dowodu rejestracyjnego 
wozu ciężarow ego m arki ..Ford K anada" N r  rej. 
H-00106.

14) Pawłowski Antoni —  Osinki gm. Jeleniewo 
pow. suwalskiego —  książeczki wojskowej, wyd. przez 
R .K .U . Suwałki, oraz dowodu osobistego i m etryki uro
dzenia. \

15) Olchowik Teresa —  Białystok ul. W arszaw 
ska N r  32 —  legitym acji służbowej N r  22/25, wyd. 
przez W ojewódzką Komendę M. O. w Białymstoku.

16) Suszko Józef —  B iałystok ul. Bema N r  56 —  
tablicy rejestracyjnej samochodu ciężarowego marki 
„Oppel - B litz”  N r  T — 00063, wyd. przez U rząd  W o
jewódzki Białostocki.

17) Haas Tadeusz —  Olecko Delegatura Centrali 
M ięsnej —  tablicy rejestracyjnej samochodu ciężaro
wego marki „O ppel - B litz”  N r  00026, wyd. przez Urząd 
W ojewódzki Białostocki.

18) Kaczorek Stanisław —  Białystok ul. Słonim
ska N r  8 —  dowodu osobistego, wyd. przez b. władze 
okupacyjne niemieckie we Włocławku.

19) Sokolski A d o lf —  Białystok ul. W ilcza N r  11—  
prawa jazdy  pojazdami mechan. (czerw one), wyd. 
przez Zarząd M iejsk i w  Białymstoku, zaświadczenia re
jestracji, wyd. przez R .K .U . w  Białymstoku, legitym a
cji członkowskiej Z. Z. Prac. Inst. Spółdz., oraz dowo
du osobistego, wyd. przez b. władze okupacyjne nie
mieckie w  Choroszczy pow. białostockiego.

20) Spółdzielnia Budownictwa W iejsk iego —  B ia
łystok ul. Dabr<p.vskiego N r  14 —  tablicy rejes tracy j
nej samochodu osobowego m arki „Oppel - O lim pia”  
N r  H —  P R  —  005, wyd. przez U rząd W ojewódzki B ia
łostocki.

21) Zduńczyk Aleksander —  Łom ża ul. Dworna 
N r  35 —  zaświadczenia rejestrac ji, wyd. przez R .K .U . 
Łomża, oraz m etryki urodzenia, wyd. przez Kancelarię 
Parą fia lną  w Łomży.



22) Kołakowski Stefan —  Pęsy-Lipno gm. Rutki 
pow. łomżyńskiego —- tymczasowego zaświadczenia toż
samości, wyd. przez Zarząd Gminny w  Rutkach.

23) Paszkiew icz M arian —  Grabówka gm. Długo- 
borz pow. łomżyńskiego —  tymczasowego zaświadcze
nia tożsamości, wyd. przez Zarząd Gminny Długoborz 
w  Zambrowie, oraz zaświadczenia u jaw nienia się, wyd. 
przez Pow ia tow y Urząd B .P. w  Łom ży.

24) Domosławski K azim ierz — - B iałystok Skorup
ska 12 —  legitym acji N r  616, wyd. przez Zarząd M ie j
ski w  Białymstoku.

25) Rynkiew icz M ikołaj —  W iża jn y  pow. suwal
skiego —  tymczasowego zaświadczenia tożsamości, wyd. 
przez-Zarząd  Gminny w  W iżajnach.

26) Zaremba W acław  —  M orze gm. Drohiczyn pow. 
bielsko - podlaskiego —  dowodu tożsamości, wyd. przez 
Zarząd Gminny w  Drohiczynie oraz zaświadczenia re
jestracji, wyd. przez R .K .U . w  Bielsku - Podlaskim.

27) Tocicki Anton i —  Zabryce - K ró le gm. Rutki 
pow. łomżyńskiego zaświadczenia tożsamości, wyd. 
przez Zarząd Gminny w  Rutkach.

28) Duchnowski Józef —  Ożarki gm. Rutki pow. 
łomżyńskiego -— tymczasowego zaświadczania tożsa
mości, wyd. przez Zarząd Gminny w  Rutkach, oraz za
świadczenia re jestrac ji N r  855/47, wyd. przez R .K .U . 
w  Łomży.

29) Daniluk Anna —  Białystok P iw na 15 —  dowo
du osobistego, wyd. przez b. władze okupacyjne nie
mieckie w  Dojlidach pow. białostockiego.

30) W ojew ódzki Oddział P .U .R . —  Białystok K i
lińskiego 15 —  tablicy rejestracyjn ej samochodu cię: 
żarowego m arki „A lb ion ”  N r  A — 05411 —  Gdańsk, 
wyd. przez U rząd  W ojew ódzki Gdański.

31) Szumowski Konstanty —- kol. K lukowicze pow. 
bielsko - podlaskiego —  tymczasowego zaświadczenia 
tożsamości z dnia 9/ V III. 1947 r. N r  636/47, wyd. przez 
Zarząd Gminny w  Klukowiczach.

32) Bukowski W a lerian  —  Łom ża Szosowa 39 —  
dowodu osobistego, wyd. przez Zarząd M iejsk i w  Łom 
ży, zaświadczenia rejestrac ji, wyd. przez R .K .U . w  
Łom ży, oraz karty  powołania.

33) Żynel W alerian  —  Białystok M arcelego N ow ot
ki 19 m. 3 —  książeczki świadczeń lekarskich N r  0659, 
wyd. przez W ojewódzką Komendę M. O. w  Białymstoku.

34) Sulewski Franciszek —  Ruś gm. Bożejewo pow. 
łomżyńskiego —  dowodu tożsamości N i' 979/46, wyd. 
przez Zarząd Gminny Bożejewo w  W iźnie, oraz za
świadczenia rejestrac ji, wyd. przez R .K .U . w  Łomży.

35) Przyborowski Józef —  Skardub N ow y  gm. W ó l- ' 
ka pow. suwalskiego —  tymczasowego dowodu tożsa
mości, wyd. przez Zarząd Gminny W ólka w  Bakałarze
w ie, zaświadczenia rejestracyjno - kwalifikacyjnego, 
wyd. przez Komendę Pow iatow ą S.P. w  Suwałkach.

36) K ryńsk i P io tr  —  Boćki pow. bielsko - podlas-^ 
kiego —  książeczki inw alidzk iej, wyd. przez Urząd W o- ? 
jewódzki Białostocki w  1935 roku.

37) Łada W ładysław  —  Sosnowiec gm. M iasto- 
wo pow. łomżyńskiego —  tymcz. zaświadczenia tożsa
mości i dowodu tożsamości konia, wydanych przez Za
rząd Gminny w  M iastkowie, oraz dowodu osobistego 
na nazwisko Łada Genowefa, wyd. przez b. władze oku
pacyjne niemieckie.

38) Niepokólczycki W acław  —  Białystok W ik to
r ii 6a —  tymcz. zaświadczenia tożsamości, wyd. przez 
Zarząd M iejsk i w  Białymstoku.

39) Duda Helena —  Białystok M łynowa 7 m. 2 —- 
dowodu osobistego, wyd. przez b. władze okupacyjne 
niemieckie w  Białymstoku.

40) Podbielski Franciszek —  Linówek gm. Dube- 
ninki pow. gołdapskiego —  tymcz. zaświadczenia toż
samości, wyd. przez Zarząd Gminny w  Przerośli pow. 
suwalskiego, oraz tymcz. dowodu tożsamości konia 
N r  221'45.

41) Chomik Anton i —  Białystok Bema 29 nj. 2 —  
legitym acji członkowskiej, N r  066421, wyd. przez Za
rząd Oddziału Zw. Zaw. Pracowników Samorządu 
Teryt. i U żyt. Publ. w  Białymstoku.

42) Przytu ła  Jerzy —  Białystok Staszica 9 —  kar
ty ewidencyjnej pojazdu mechanicznego m arki „Che- 
vro let”  N r  R ej. A00947, wyd. przez U rząd  W ojew ódz
ki Białostocki.

43) Małyszko Apolinary —  Białystok Jurowiec- 
ka 19 m. 1 —  tymcz. zaświadczenia tożsamości, wyd. 
przez Zarząd Gminny w  Janowie pow. sokolskiego, oraz 
legitym acji członkowskiej, wyd. przez Zarząd Oddzia
łu Z. Z. Pracowników Samorządu Terytoria lnego i 
Użyt. Publ. w  Białymstoku.

44) W asiluk Zachariasz —  B iałystok Szosa-Wscod- 
nia 93 —  przedwojennego dowodu osobistego, wyd. 
przez Starostwo Grodzkie Białostockie, pozwoleń na 
broń m yśliwską i krótką, wydanych przez W ojew ódz
ki Urząd B. P. w  Białymstoku, oraz legitym acji człon
kowskiej koła łowieckiego.

45) Sielawa Zdzisław —  Drozdowo pow. łomżyńskie
go —  dowodu osobistego N r  66'45 r., wyd. przez Za
rząd Gminny w  Drozdowie, oraz dowodu tożsamości ko
nia N r  1710/48.

46) Korzeniewski Józef —  Dołubowo gm. Grodzisk 
pow. bielsko - podlaskiego —  tymcz. zaświadczenia 
tożsamości, wyd. przez Zarząd Gminny w  Grodzisku, 
oraz zaświadczenia rejestrac ji, wyd. przez R .K .U . 
Bielsk - Podlaski.

47) Przesław  Zygm unt —  kol. Gaj gm. Grodzisk 
pow. bielsko - podlaskiego —  zaświadczenia rejestrac ji, 
wyd. przez Zai-ząd Gminny w  Grodzisku, oraz zaśw iad
czenia o odroczeniu służby, wyd. przez Komendę S. P. 
w  Siemiatyczach.

48) Szabłowski Edmund —  Szabły Stare gm. Śnia
dowo' pow. łomżyńskiego —  tymcz. zaświadczenia toż
samości N r  94/47 z dnia 25. IX . 1947 r., wyd. przez Za
rząd Gminny w  Śniadowie.

49) H eretyk  Leopold —  Kolno ul. Łomżyńska N r  10
—  dwóch tablic rejestracyjnych  samochodu ciężarowe
go marki „Phónom en” N r  silnika 35320 N r  rej. 
H — 00147, wyd. przez Urząd W ojewódzki Białostocki.

50) Burbutowski W acław  —  Łom ża ul. N ow a N r  3
—  tablicy re jestracyjn ej samochodu ciężarowego m ar
ki „ Z IS ”  N r  rej. H — 00208, wyd. przez U rząd W oje
wódzki Białostocki.

51) Zaręba Zygmunt —  Łom ża Szosa Zam brow
ska N r  15 —  dowodu osobistego oraz zaświadczenia 
rejestrac ji, wydanych przez Zarząd Gminny w  Rutkach 
pow. łomżyńskiego, zaświadczenia rejestrac ji, wyd. 
przez Zarząd S. P. w  Łom ży, m etryki urodzenia oraz 
świadectwa szkolnego średniej szkoły zawodowej.

Adres Redakcji: Urząd W ojew ódzk i. Białystok, ul. M ickiew icza 3. pokój 73 telef. 103; Administracja —  
tamże, pokój 77, tel. 91.

Prenumerata: roczna —  1500 zł., półroczna —  800, kwartalna —  500 zł. Prenum eratę należy uiszczać 
z góry. Rachunków nie w ysyła  się. Cena pojedyńczego egzem plarza —  80 zł.

Ceny ogłoszeń: cała strona 8000 zł., % strony —  5500 zł., ł i  strony —  2000 zł., drobne do 100 w y ra 
zó w  —  30 zł. za w yraz, o zaginięciu dokum entów do 10 w ierszy  jednoszpaltowych w raz z 1 egzem pla
rzem  dow odow ym  —- 300 zł. Ogłoszenia tabelaryczne i cy frow e  o 50% drożej.

W szelkie należności z tytułu prenumeraty oraz opłat za ogłoszenia i za egzem plarze pojedyńcze uisz
czać należy wyłącznie za pośrednictwem P.K.O . Oddział w  Białymstoku na konto czekowe N r  X I I — 182. Do 
inkasa należności nikt nie jes t upoważniony.

Reklam acje z powodu nieotrzym ania poszczególnych num erów  Dziennika należy wnosić do Adm in i
stracji n iezw łoczn ie po otrzym aniu następnego ko le jn ego  numeru.

Tłoczono z polecenia W ojew ody Białostockiego w  Państw. Olsztyńskich Zakładach Graficznych, Od-' ' 
dział w  Białymstoku.

Państwowe Olsztyńskie Zakłady Graficzne Oddział w Białymstoku, zam. 2239-820- 5. X - 14. X -49 r.


